
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2732

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Володченкова Ирина Александровна ДП-2732-170876 от 28.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Ярослав 
Игоревич 
Капитанов

Артамонова 
Алла Сергеевна Н.Некрасов Школьник 1 место ДП-2732-

168141

2 Ващенко 
Евгений

Мальцева 
Юлия 
Степановна

Сталинград 2 место ДП-2732-
168213

3
творческое 
объединение 
"Юный артист"

Ревнивцева 
Анна Петровна сценка "Мы таланты" 1 место ДП-2732-

168295

4
Кабанова 
Кира 
Александровна

Ревнивцева 
Анна Петровна

Стихотворение "У меня сегодня 
драма" 1 место ДП-2732-

168506

5 Капустин Егор
Гарифуллина 
Римма 
Мударисовна

Л. Бетховен "Сонатина" 1 место ДП-2732-
168852

6 2 класс
Васильева 
Юлия 
Владимировна

Детский танец "Полька" 2 место ДП-2732-
168971

7 старшая 
группа № 6

Селедчикова 
Светлана 
Анатольевна

"Танец снеговиков" 1 место ДП-2732-
169052



8 Старшая 
группа

Ковалькова 
Ольга 
Анатольевна

Далеко от мамы 1 место ДП-2732-
169090

9
Гордеева 
Елизавета 
Сергеевна

Черепахина 
Надежда 
Юрьевна

А я чайничала! 1 место ДП-2732-
169876

10
средняя 
группа ДОТ 
"Мака.Рад"

Качесова 
Людмила 
Валерьевна

"Подарок" 1 место ДП-2732-
170046

11
Абовян 
Оксана 
Мартиковна

Афонина 
Татьяна 
Геориевна

"Любовь похожая на сон" Музыка и 
слова В. Горбачёвой 1 место ДП-2732-

170069

12
Котенёва 
Алиса 
Васильевна

Афонина 
Татьяна 
Георгиевна

"Дуня- тонкопряха" 3 место ДП-2732-
170073

13
Оганнисян 
Марианна 
Рафиковна

Афонина 
Татьяна 
Георгиевна

"Ой, вставала я ранёшенько" рус 
нар. песня 1 место ДП-2732-

170077

14 Брылёва 
Варвара

Дроздова 
Екатерина 
Юрьевна

Р. Глушкова - Вариации на тему 
Эрнесакса "Едет, едет паровоз" 1 место ДП-2732-

170170

15
танцевальная 
группа 
"Ручеек"

Алена 
Александровна 
Никулина

Моя мама самая крутая 1 место ДП-2732-
170180

16

Театральная 
студия 
"Золотой 
ключик"

Зимнухова 
Ксения 
Александовна

рассказ о казаках 2 место ДП-2732-
170268

17 литературный 
кружок "Лира"

Зимнухова 
Ксения 
Александовна

рассказ о казаках 1 место ДП-2732-
170288

18 Ульских Мария
Калинина 
Елена 
Михайловна

Веселая капель 1 место ДП-2732-
170398

19
Шуклина 
Маргарита 
Алексеевна

Витова Татьяна 
Евгеньевна Н. Раков Протяжная 1 место ДП-2732-

170482

20 Дудник Ксения
Дудник 
Наталья 
Юрьевна

Водное царство 1 место ДП-2732-
170772

21

дуэт Вялова 
Ксюша и 
Мананова 
Арина

преподаватель 
Мордвинова 
С.Л., 
концертмейстер 
Дубовик Ю.Л.

р.н.п. " Пронька" 2 место ДП-2732-
170837



22 Грабовецкий 
Марк

Бачурова 
Наталья 
Николаевна

Полька У.Петер 1 место ДП-2732-
171063

23 Наталья 
Бачурова

Бачурова 
Наталья 
Николаевна

В.Шаинский. Песенка крокодила 
Гены 11 место ДП-2732-

171066

24

Ансамбль 
"Ассорти" 
вокально-
хоровой 
студии 
"Радуга чудес"

Козырева Гаянэ 
Ванушевна Песня "Мы уходили на войну" 2 место ДП-2732-

171096

25

Образцовый 
оркестр 
народных 
инструментов 
СШ№3 имени 
В.М.Усова 
г.Гродно

Матейко 
Дмитрий 
Фёдорович

"Два танца из Полоцкой тетради", 
обр.Д.Соколовский 2 место ДП-2732-

171121

26 ансамбль 2 
класса

Чаадаева 
Ирина 
Анатольевна

Русская народная песня "Самовар" 1 место ДП-2732-
171252

27 Акулова Ника
Гильдебрант 
Галина 
Петровна

А. Живцов «Первый вальс» 1 место ДП-2732-
171291

28 Капранова 
Илиана

Гильдебрант 
Галина 
Петровна

И. С. Бах Хорал «Иисус мой друг» 2 место ДП-2732-
171292

29 Головинова 
Лидия

Доронина 
Ирина 
Васильевна

З.Аарон "Les Embruns" 1 место ДП-2732-
171381

30 Аллаберганова 
Динора

Доронина 
Ирина 
Васильевна

Н.Хаджиев "Этюд" 1 место ДП-2732-
171389

31

Образцовый 
детский 
ансамбль 
"ИВАН-ДА-
МАРЬЯ"

Фаина 
Георгиевна 
Будаева

"Созвездие талантов" 1 место ДП-2732-
171520

32 Литвиненко 
Виктория

Тубельцева 
Татьяна 
Викторовна

Катюша 1 место ДП-2732-
171565

33
Полина 
Романовна 
Сердюк

Кирина Елена 
Александровна эквилибр в кольце 1 место ДП-2732-

171639



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


